

STATISTIKAS TEMATA NOBEIGUMA PROJEKTS

Uzdevums	Vērtēšanas kritēriji	Punkti
1.	<u>Pētāmā jautājuma formulēšana atbilstoši izvēlētajai pētījuma tēmai</u>	
	Precīzi formulēts pētāmais jautājums, kas atbilst pētāmajai tēmai, izmantojot korektu matemātisko valodu.	2
	Pētāmais jautājums formulēts nekorekti vai tā, ka atbilde uz to nerisina pētāmo problēmu.	1
	Uzdevums nav veikts.	0
2.	<u>Darba gaitas plānošana, datu savākšanas metodes izvēle</u>	
	Secīgi izplānota darba gaita, izvēlēta atbilstoša datu savākšanas metode un pamatota tās izvēle.	2
	Plāns nepilnīgs vai nav ievērota veicamo darbu loģiskā secība. Nav pamatota datu savākšanas metodes izvēle.	1
	Uzdevums nav veikts.	0
3.	<u>Datu reģistrēšana</u>	
	Reģistrēti visi pētījumam nepieciešamie dati, ir redzams, ka skolēni to darījuši sistemātiski (veidojuši tabulas, shēmas u.tml.), dati ir precīzi.	2
	Dati reģistrēti nesistemātiski, neprecīzi, var būt nenozīmīgas kļūdas.	1
	Uzdevums nav veikts.	0
4. vērtē skolotājs	<u>Datu apstrāde, nepieciešamo statistisko rādītāju aprēķināšana</u>	
	Dati apstrādi pareizi, precīzi, nav matemātisku kļūdu. Aprēķināti visi nepieciešamie rādītāji.	4
	Dati apstrādāti bez kļūdām, nav aprēķināts viens no nepieciešamajiem rādītājiem.	3
	Dati apstrādāti, pieļaujot vienu vai divas skaitļošanas kļūdas, nav aprēķināti divi no nepieciešamajiem rādītājiem.	2
	Dati apstrādāti nepareizi, aprēķinot kādu no rādītājiem, ir trīs vai vairāk skaitļošanas kļūdas.	1
	Uzdevums nav veikts.	0
5. vērtē skolotājs	<u>Rezultātu analīze, secinājumi</u>	
	Analizējot rezultātus, korekts jēdzienu lietojums, izteikts savs viedoklis, kas veidots, pamatojoties uz veiktajiem aprēķiniem. Secinājumos ir atsauce uz pētāmo jautājumu, vai pēc datu apstrādes uz to ir iegūta atbilde.	4
	Analizējot rezultātus, korekts jēdzienu lietojums, kas saistīts ar veiktajiem aprēķiniem. Secinājumos ir atsauce uz pētāmo jautājumu, vai pēc datu apstrādes uz to ir iegūta atbilde.	3
	Izprot lietotos jēdzienus un to saistību ar veiktajiem aprēķiniem. Secinājumos ir atsaukšanās uz pētāmo jautājumu.	2
	Nepilnīgi izmantoti aprēķinātie lielumi, nav precīzi lietoti jēdzieni. Secinājumos nav minēts, ko devusi savākto datu apstrāde.	1
	Uzdevums nav veikts.	0
6.	<u>Prezentācija</u>	
	Izveidota uzskatāma, plānveidīga prezentācija, kurā nav liekas informācijas, ir skaidri atspoguļots pētījuma mērķis un iegūtie rezultāti.	2
	Prezentācijā nav loģiskas secības vai nav pilnīgi atspoguļots svarīgākais (par ko bija pētījums, kas tika noskaidrots un kādi secinājumi radās).	1
	Uzdevums nav veikts.	0
Kopā maksimāli		16